ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2021 ç.  çертме уйăхĕн «1» мĕшĕ № 441
Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«1» июня 2021 г.  № 441

                      село Батырево

Об итогах экономического соревнования
среди предприятий и организаций

агропромышленного комплекса

Батыревского района за 2020 год.

Рассмотрев предложения комиссии по рассмотрению и подведению итогов экономического соревнования между предприятиями и организациями агропромышленного комплекса по итогам производственно-финансовой деятельности в 2020 году администрация Батыревского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать лучшим предприятием, победителем экономического соревнования 2020 года:
            а) закрытое акционерное общество «Батыревский» - за комплексное развитие основных отраслей сельскохозяйственного производства, лучшие экономические показатели 2020 года (руководитель – Ялуков Петр Валерьевич, главный бухгалтер – Сейфуллина Роза Николаевна);
б) сельскохозяйственный производственный кооператив «Красное Знамя» -  за лучшие показатели развития отрасли растениеводства по итогам 2020 года (руководитель – Никифоров Петр Николаевич, главный агроном – Красников Валерий Петрович)
            в) общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Исток» – за лучшие показатели развития животноводческой отрасли по итогам 2020 года (руководитель – Илюткин Александр Леонидович, главный зоотехник – Азизов Марат Ринатович).
2.  Победителей экономического соревнования 2020 года наградить дипломами I степени и ценными подарками.

Глава  администрации

Батыревского района

Р.В.Селиванов
«СОГЛАСОВАНО»

Заместитель главы администрации

Батыревского района - начальник отдела

экономики, с/х, земельных и имущественных

отношений администрации Батыревского района

«  » июня 2021 г.                                                                                            В.И. Львов
Управляющий делами - начальник отдела
организационно- контрольной работы
администрации Батыревского района

 «  »  июня 2021 г.                                                                                          А.Г. Ильина

Заведующий сектором правовой и кадровой

работы администрации Батыревского района

«  » июня 2021 г.                                                                                            Н.В.Каргина
Ведущий специалист-эксперт отдела

экономики, с/х, земельных и имущественных

отношений администрации Батыревского района

«  » июня 2021 г.                                                                                            Л.Н. Янтыкова

1
2